ПРОТОКОЛ
Общественных обсуждений с участием граждан и общественных организаций (объединений) о разработке проекта Схемы комплексного использования и охраны водных объектов, включая Нормативы допустимого воздействия по бассейну реки Волга, расположенных на территории Ярославского муниципального района.

«        »                    2014 г.                                                                                    г. Ярославль
Председатель:
Секретарь:
Присутствовали:
Повестка дня:
О подведении итогов проведения общественных обсуждений в форме опроса граждан и общественных организаций (объединений) о разработке проекта Схемы комплексного использования и охраны водных объектов, включая нормативы допустимого воздействия по бассейну реки Волга, расположенных на территории Ярославского муниципального района.
Ход обсуждения:

Нижне – Волжское бассейновое водное управление и администрация Ярославского муниципального района провели работу по информированию граждан и общественных организаций (объединений) о проведении общественных обсуждений организаций (объединений) о разработке проекта Схемы комплексного использования и охраны водных объектов, включая нормативы допустимого воздействия по бассейну реки Волга, расположенных на территории Ярославского муниципального района в районной газете «Ярославский агрокурьер» № 30 от 07 августа 2014 г, на официальном сайте администрации Ярославского муниципального района yamo.adm.yar.ru, а также на официальном сайте Нижне – Волжского бассейнового водного управления (nvbvu@yandex.ru).
Согласно размещенной в печатных изданиях информации граждане и общественные организации (объединении) могли ознакомиться с материалами по проекту Схемы комплексного использования и охраны водных объектов, включая нормативы допустимого воздействия по бассейну реки Волга, расположенных на территории Ярославского муниципального района                с «       »                 2014 года по «        »                 2014 года и предоставить свои предложения и замечания.
В ходе проведенного в форме опроса обсуждения с гражданами и общественными организациями (объединениями) по проекту Схемы комплексного использования и охраны водных объектов, включая нормативы допустимого воздействия, расположенных на территории Ярославского муниципального района замечаний и предложений не поступало, что зафиксировано в журнале регистрации.

или

Замечания и предложения поступали. Варианты отзывов: заполненные опросные листы или тексты предложений и замечаний прилагаются.
Председатель собрания :____________________________________________________
Секретарь:_______________________________________________________________